
                                 Nowy Sącz, dnia 16 sierpnia 2021 r.

Sprawa: ZP.60.DWC.21.2021 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia  nie podlegającego pod ustawę Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy P.z.p. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawę pompy Grundfoss NK 100-250/269 lub równoważnej”

Odpowiedzi na zapytania
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na zapytania jednego z potencjalnych Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.
Pytanie nr 1 
„Producent pompy określił możliwą dostawę na 110 dni roboczych od daty zamówienia. W związku 
z powyższym nie jest realny termin dostawy 30.11.2021 , a bardziej 30.12.2021”

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający modyfikuje w dniu 16 sierpnia 2021 r. treść n/w dokumentów:

- ogłoszenie o przetargu – w zakresie zmiany terminu realizacji zamówienia na 30 grudnia 2021 r.;

- formularz „Oferta” – w zakresie zmiany terminu realizacji zamówienia na 30 grudnia 2021 r. ;

- wzór umowy – w zakresie zmiany terminu realizacji zamówienia na 30 grudnia 2021 r.
Podane informacje oraz zmodyfikowane (nowe) dokumenty:

- ogłoszenie o przetargu – po modyfikacji w dn. 16.08.2021 r.;

- formularz „Oferta”- po modyfikacji w dn. 16.08.2021 r.;

- wzór umowy - po modyfikacji w dn. 16.08.2021 r.;

zamieszczone w miejsce poprzednich w/w dokumentów, są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców zamierzających złożyć ofertę w powyższym postępowaniu. Wykonawca składa ofertę na formularzu „Oferta po modyfikacji w dn. 16.08.2021 r.”
Pytanie nr 2 
„Ponadto, żeby zaistniały roszczenia gwarancyjne musi być protokół z uruchomienia sporządzony przez serwis Grundfos.”

Odpowiedź Zamawiającego
Zamawiający informuje, że jeśli jest taki wymóg, to protokół z uruchomienia sporządzony zostanie przez odpowiedni serwis.              


